

中間連結キャッシュ・フロー計算書

株式会社 住友銀行
(単位：百万円)

	当中間連結会計期間 自 平成11年4月1日 至 平成11年9月30日
営業活動によるキャッシュ・フロー	
税金等調整前中間純利益	126,954
動産不動産減価償却費	11,272
リース資産減価償却費	135,402
連結調整勘定償却額	1
貸倒引当金の増加額	112,921
持分法による投資損益()	47,140
債権売却損失引当金の増加額	21,626
退職給与引当金の増加額	1,993
資金運用収益	727,851
資金調達費用	376,388
有価証券関係損益()	132,209
金銭の信託の運用損益()	1,885
為替差損益()	4,988
動産不動産処分損益()	4,604
リース資産処分損益()	12,469
営業譲渡益	8,000
年金追加拠出損失	21,519
特定取引資産の純増()減	965,583
特定取引負債の純増減()	252,875
貸出金の純増()減	1,336,994
預金の純増減()	542,879
コールローン等の純増()減	408,815
コールマネー等の純増減()	937,720
債券貸付取引担保金の純増減()	132,986
有利息預け金の純増()減	948,003
外国為替(資産)の純増()減	472
外国為替(負債)の純増減()	7,623
資金運用による収入	747,809
資金調達による支出	420,639
その他	795,007
小計	2,135,464
年金追加拠出額	11,050
法人税等の支払額	29,844
営業活動によるキャッシュ・フロー	2,094,569
投資活動によるキャッシュ・フロー	
有価証券の取得による支出	13,496,340
有価証券の売却による収入	9,962,372
有価証券の償還による収入	1,460,450
金銭の信託の増加による支出	58,399
金銭の信託の減少による収入	20,241
動産不動産の売却による収入	8,911
動産不動産の取得による支出	15,767
リース資産の売却による収入	1,540
リース資産の取得による支出	144,144
営業譲渡による収入	8,000
投資活動によるキャッシュ・フロー	2,253,135
財務活動によるキャッシュ・フロー	
劣後特約付借入金の減少による支出	25,000
劣後特約付社債・転換社債の増加による収入	139,950
自己株式の取得のための支出	354
自己株式の売却による収入	361
配当金支払額	9,437
少数株主への配当金支払額	333
財務活動によるキャッシュ・フロー	105,186
現金及び現金同等物に係る換算差額	6,087
現金及び現金同等物の増加額	59,467
現金及び現金同等物の期首残高	928,701
連結除外に伴う現金及び現金同等物の減少	25
現金及び現金同等物の中間期末残高	869,209

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。